2

Уведомление
о проведении публичных консультаций по проекту
нормативного правового акта

	Наименование нормативного правового акта
	[bookmark: _GoBack]Проект решения управления государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области «Об утверждении границы территории объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) народов Российской Федерации федерального значения «Городище» (далее – проект)

	Планируемый срок вступления нормативного правового акта в силу
	Решение вступает в силу с 01.09.2025. Пункт 2 решения действует до 01.09.2031

	Краткое изложение цели и содержания регулирования
	Проект подготовлен в целях обеспечения сохранения объекта культурного наследия в его исторической среде на сопряженной с ним территории

	Сведения о разработчике нормативного правового акта
	управления государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области,
контактное лицо: Брызгалов Юрий Павлович,
должность: главный специалист-эксперт управления государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области,
телефон: (8332) 27-27-41 (доб. 4108),
адрес электронной почты: kirovokn43@mail.ru

	Срок, в течение которого разработчиком принимаются предложения
	с 23.01.2025 по 05.02.2025 включительно

	Иная информация
	Все свои замечания и предложения по проекту, помимо заполнения формы на сайте, Вы можете направить на адрес электронной почты n.tihomirova@ako.kirov.ru

	Министр экономического развития   Кировской области

Н.М. Кряжева